

・『太上説北斗言靈本命延生妙經』校注（松下道信）

十三頁第十六行

誤 「昊天上天慶讚」

正 「昊天上帝慶讚」

一一〇頁第七行

誤 「昊天上天慶讚」

正 「昊天上帝慶讚」

・『神壇大義』（新田惠三）

一六〇頁第十一行

誤 「打鳴」

正 「打鳴」

一九四頁第二行

誤 「次打鳴」

正 「次打鳴」

以上

（令和六年十月九日）